
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ
ΜΟ Ιαν-Νοε 2010 ΜΟ Ιαν-Νοε 2011 Άθροισμα Ιαν-Οκτ 2011

ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ
1η Υ.Πε. 90.627 111.000 19.358 88.095 99.297 13.190 936.904 1.084.433 144.265 2.165.602
2η Υ.Πε. 49.374 65.724 1.610 52.005 69.172 8.146 568.897 760.896 26.637 1.356.430
3η Υ.Πε. 55.582 82.290 3.014 55.966 76.133 2.227 610.243 832.483 22.542 1.465.268
4η Υ.Πε. 72.143 92.039 4.993 68.962 91.287 4.748 758.577 1.004.159 50.016 1.812.752
5η Υ.Πε. 40.423 53.171 4.949 41.518 55.336 4.762 451.535 605.485 49.216 1.106.236
6η Υ.Πε. 76.164 114.717 6.661 69.860 114.633 6.261 755.004 1.260.968 68.613 2.084.585
7η Υ.Πε. 29.800 34.341 4.704 34.318 40.034 3.701 377.494 440.378 39.489 857.361
Σύνολα 414.112 553.282 45.289 410.725 545.893 43.036 4.458.654 5.988.802 400.778 10.848.234



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

1η Υ.Πε.
2η Υ.Πε.
3η Υ.Πε.
4η Υ.Πε.
5η Υ.Πε.
6η Υ.Πε.
7η Υ.Πε.
Σύνολα

Ιανουάριος 2011 Φεβρουάριος 2011 Μάρτιος 2011 Απρίλιος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

88.240 96.033 13.849 84.319 87.787 13.275 80.700 109.463 15.938 75.767 94.867 11.218
54.372 71.170 1.280 50.274 69.391 1.815 53.857 74.044 2.148 52.717 63.026 1.658
62.753 72.880 1.428 54.401 71.781 1.466 56.751 81.019 1.698 55.687 67.213 1.316
72.438 88.174 3.928 66.159 87.499 4.535 70.365 96.547 5.168 65.672 76.440 3.831
41.953 56.358 3.710 39.627 52.581 4.393 42.816 56.006 5.219 39.804 49.616 3.923
68.287 118.345 6.158 60.503 105.282 6.035 67.842 127.657 7.271 64.185 103.470 5.272
35.282 35.952 3.310 34.747 34.534 3.346 32.779 45.451 3.714 33.130 35.176 2.821

423.325 538.912 33.663 390.030 508.855 34.865 405.110 590.187 41.156 386.962 489.808 30.039



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

1η Υ.Πε.
2η Υ.Πε.
3η Υ.Πε.
4η Υ.Πε.
5η Υ.Πε.
6η Υ.Πε.
7η Υ.Πε.
Σύνολα

Μάιος 2011 Ιούνιος 2011 Ιούλιος 2011 Αύγουστος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

92.218 117.542 16.372 90.627 100.105 15.165 87.823 90.862 10.688 88.893 70.432 4.392
49.608 69.269 2.470 54.630 69.758 2.681 53.429 68.730 7.813 53.626 64.511 907
58.879 87.016 2.238 55.479 76.362 2.185 55.840 69.403 1.735 56.593 70.041 1.983
67.973 96.000 5.655 69.322 98.930 5.031 72.017 85.640 3.021 73.295 77.524 3.256
41.789 60.286 5.822 42.015 56.219 5.287 43.857 50.573 3.570 44.365 51.813 2.863
72.636 128.684 7.336 65.719 120.373 6.698 66.382 113.404 5.462 81.112 109.400 4.367
35.889 43.396 4.276 34.570 37.209 3.568 35.005 40.173 3.701 34.724 38.958 2.919

418.992 602.193 44.169 412.362 558.956 40.615 414.353 518.785 35.990 432.608 482.679 20.687



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

1η Υ.Πε.
2η Υ.Πε.
3η Υ.Πε.
4η Υ.Πε.
5η Υ.Πε.
6η Υ.Πε.
7η Υ.Πε.
Σύνολα

Σεπτέμβριος 2011 Οκτώβριος 2011 Νοέμβριος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

85.564 106.248 14.483 80.144 93.182 12.631 82.609 117.912 16.254
51.536 74.151 1.808 49.640 62.155 1.992 45.208 74.691 2.065
53.146 83.945 2.786 53.134 74.353 2.651 47.580 78.470 3.056
69.724 102.583 5.182 68.383 91.867 4.914 63.229 102.955 5.495
35.847 58.478 4.564 40.472 52.377 4.584 38.990 61.178 5.281
66.873 119.832 7.158 73.391 101.275 6.170 68.074 113.246 6.686
35.279 44.082 4.104 33.601 40.784 3.741 32.488 44.663 3.989

397.969 589.319 40.085 398.765 515.993 36.683 378.178 593.115 42.826



Μηνιαίος Μ.Ο. Εξωτερικών Ασθενών Νοσοκομείων Ε.Σ.Υ ανά Υ.ΠΕ. 

ΜΟ 12μήνου 2010 ΜΟ Ιαν-Νοε 2010 ΜΟ Ιαν-Νοε 2011 2011 vs 2010 (12μήνο) 2011 vs 2010 ( Ιαν-Νοε )

ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ

1η Υ.Πε. 90.394 110.580 18.634 90.627 111.000 19.358 88.095 99.297 13.190 -2,54% -10,20% -29,21% -2,79% -10,54% -31,86%
2η Υ.Πε. 49.152 65.802 1.594 49.374 65.724 1.610 52.005 69.172 8.146 5,80% 5,12% 410,98% 5,33% 5,25% 405,84%
3η Υ.Πε. 55.372 81.463 3.040 55.582 82.290 3.014 55.966 76.133 2.227 1,07% -6,54% -26,74% 0,69% -7,48% -26,09%
4η Υ.Πε. 72.127 91.306 4.894 72.143 92.039 4.993 68.962 91.287 4.748 -4,39% -0,02% -2,99% -4,41% -0,82% -4,91%
5η Υ.Πε. 40.269 53.294 4.809 40.423 53.171 4.949 41.518 55.336 4.762 3,10% 3,83% -0,98% 2,71% 4,07% -3,78%
6η Υ.Πε. 81.566 114.710 6.614 76.164 114.717 6.661 69.860 114.633 6.261 -14,35% -0,07% -5,33% -8,28% -0,07% -6,00%
7η Υ.Πε. 29.908 34.306 4.545 29.800 34.341 4.704 34.318 40.034 3.701 14,74% 16,70% -18,57% 15,16% 16,58% -21,33%
Σύνολα 418.789 551.461 44.131 414.112 553.282 45.289 410.725 545.893 43.036 -1,93% -1,01% -2,48% -0,82% -1,34% -4,98%
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ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ
ΜΟ Ιαν-Νοε 2011 Άθροισμα Ιαν-Νοε 2011

ΙΚΑ-Ωνάσειο ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ
1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 997 2.154 0 3.986 8.615 0 12.601
3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 1.863 0 0 9.316 0 9.316

6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ 0 1.617 0 0 6.467 0 6.467
7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 531 366 0 3.186 2.198 0 5.384

2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 0 0 0 0 0 0 0

ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο 174 3.846 1.521 1.740 38.455 15.212 55.407



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

ΙΚΑ-Ωνάσειο
1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ
3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ
7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο

Ιανουάριος 2011 Φεβρουάριος 2011 Μάρτιος 2011 Απρίλιος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

217 4308 1680 177 3958 1513 180 3678 1419



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

ΙΚΑ-Ωνάσειο
1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ
3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ
7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο

Μάιος 2011 Ιούνιος 2011 Ιούλιος 2011 Αύγουστος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

0 1349 333
0 2775 0 2151
0 0 1438

735 386 551 276 0 658 269

0 0 0

215 4585 1869 144 3851 1786 135 3491 1471 146 1872 447



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

ΙΚΑ-Ωνάσειο
1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ
3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ
7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ

ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο

Σεπτέμβριος 2011 Οκτώβριος 2011 Νοέμβριος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ
777 2572 1311 2353 549 3357

1421 1270 1699
3448 1548 33

401 562 365 335 476 370

152 4395 1722 190 3776 1630 184 4541 1675
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